様式第1号（第8条、第11条関係）

富岡町定住化促進対策住宅助成金(変更)交付申請書

年	月	日

富岡町長　　　　　　　　　　様

申請者　 住	   所
氏	名	印
生年月日	  年  	月   日　　　　　　　　　          	      (     歳）
連 絡 先	℡
富岡町定住化促進対策住宅助成金の(変更)交付を受けたいので、富岡町定住化促進対策住宅助成金交付要綱第8条(第11条)の規定により、関係書類を添えて申請します。

添	付	書	類
（１）事業計画書（別記様式1）
（２）世帯全員の住民票（町外の世帯については定住しようとする者の現在の住民票）
（３）町税等の納付状況等の調査を認める同意書（別記様式2）
（４）納税証明書（町外からの移住者）
（５）建物売買契約書の写し、工事請負契約書又は見積書の写し等、事業費が積算できる書類
（６）建築確認申請書等の写し(新築等の場合)
（７）定住誓約書（別記様式3）
（８）その他町長が特に必要と認める書類等
（９）変更が生じた場合、上記内容の変更がわかるもの